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' Veﬁera‘bil—ibva fratibvs Patriarchis, Primatibvs, Archiepiscopis,

et Episcopis vniversis 'gratiam et ‘commvnionem apostolicae
gedis aventibvs, '
' ST . (Conlinualio al nam. 135.)

» At verosalii instaurantes prava ac toties damnata novatorum commenla,insigoi impuden
tia audent, Beelesias et huius ‘Apostolicas Sedis supremam auctoritatem a Christo Domino ei
tributam civilis auctoritatis arbitrio subiicere, omet nia einsdem Ececlesiae et Sedis iura de-
nogare ciréa ‘ea quae adexteriorem ordinem perlinent. Namque ipsos minime pudel affirma-
re'« Beclesiae 1eges non' obligare in conscientia, nisi cam’promulgantur a civili potestate; ac-
ta ‘et depreta Romanorum Pontificumy ad religionen ‘et Ecclesiam spectantia indigers sanctic -
ng et 'approbatione; vel ‘mivimum assensu potestatis civiles; constitutiones Apostolicas (1),
quibns dampantur-elandestinae societales, sivein eis exigalur, sive-non exigalur iuramentum

- de “secreto servando, earumque asseclae €l fautores anatliemate muletantur, nullan habere

vim in illis‘orbis regionibus ubi'eiusmodi aggregationes tolerantur a'civili gubernin; excom-
magicationem-a Coneilio Tridentino et Romanis Pontificibus latam in eos, qui iura possessio-
es ‘que Bcclesiae invadunt, et asurpant, niti couviusione ordinis spiritualis, ordininisque civi-=
i5'a¢ politiciad mundanum dumiaxat bonum prosequendum; Ecclesiam nibil debere decerne-

‘re, quod obstringere possit fidelium conscientias in ordine ad usum rerum ‘temporaliuvm;

Beclesiae ins non competere violatores legum suarum poenis temporalibus coercendi; ‘eon-
forme esse sacrae theologiae, iurisque publici principiis, bonorumpropietatem, quae ad Eecle-
siis, a Familiis religiosis, aliisque locis ‘piis possidentur, civili gubernio asserere, et vindica-
re.» Neque erubescunt palam publiceque profiteri haereticorum effatum et principium, ex quo

“lot perversac oriuntur sententiae, alque errores. Diclitant enim «Ecclesiasticam polestalen

non esse iure divino distinctan etindependentem a potestale civili, neque einsmodi disline-
tionem, et independentiam gervari posse, quin ad Ecclesiae, invadantur et usurpentur essen-
tialia‘iera potestatis civilis.» Atque silentio praeleriré nom possumus eorum audaciam, qui
sanam non sustinentes doctrinam contenduntl «illis Apostolicae Sedis iudiciis, el decreus,
quorum obiectum ad bonum generale Ecclesiae, eiusdemque iura, ac disciplinam spectare de-
claratur, dummodo fidel morumque dogmata non altingat, posse assensum el obedientiam de-
trectari absque peccato, el absque ulla catholicae professionis iactura,» Quod quidem quan-
topere adversetur catholico dogmati plenae potestatis Romano Postifici aly ipso Christo Do-